
DOTAZY A ODPOVĚDI K 
ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACI 

č. 2 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

(malého rozsahu na služby) 
 

Komplexní dopravní průzkumy Města Třeboň - 2017 
 
 
Dotaz č.1  

V dokumentu „metodická část komplexních dopravních průzkumů města Třeboň z roku 2007“ je 
uvedeno, že dopravní průzkumy jsou prováděny v pracovních dnech (úterý – čtvrtek). Rozumím tomu 
dobře, že průzkumy budou provedeny dle TP 189 v jeden běžný pracovní den tzn. že se průzkumy 
nebudou opakovat na jednotlivých sčítacích místech po dobu třech dní (út – čt)? 

 

Odpověď na dotaz č.1 
Sčítání dopravy bude prováděno v jeden pracovní den (út - čt). Sčítání na jednom sčítacím 
místě se tedy nebude opakovat. 

 

 

Dotaz č.2  
V dotazech a odpovědích k zadávací dokumentaci č.1 je v odpovědi na dotaz č.4 uvedeno, že nebude 
požadováno stanovení mezioblastních vztahů. Na základě této informace jsou podle mne směrové 
dopravní průzkumy na 7 vstupních profilech nadbytečné a postačí profilové sčítání. Je tedy možné 
provést pouze profilové sčítání na těchto profilech? 

 

Odpověď na dotaz č.2 
Trváme na profilovém průzkumu spočívajícím ve zjištění počtu projíždějících vozidel 
s rozlišením směrů dle jednotlivých kategorií vozidel. 


